
Uchwała Nr XLVIII/664/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  10 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie:  opinii warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Nadbudowa 

i przebudowa budynków handlowo – usługowych przy ul. Teligi w Krakowie. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit j  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 12 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 

3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 

24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo AU-02-5.6730.2.644.2014.APŁ z dnia 12 maja 2014 r. Rada Dzielnicy 

XII  uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie warunki zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.  Nadbudowa 

i przebudowa budynków handlowo – usługowych w zabudowie szeregowej z przeznaczeniem 

na budynki handlowo- usługowo – magazynowe na działkach  nr 407/19, 407/20, 407/21, 

407/22 obr. 55 Podgórze, przy ul. Teligi w Krakowie. 

 

§ 2 

 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wymienione budynki na działkach nie mają ani jednego miejsca postojowo- parkingowego i 

już z tego powodu ich nadbudowa o 2 kondygnacje jest wykluczona. Nadbudowa i 

powiększenie powierzchni o 630 m spowodowane jest możliwością obsługi większej ilości 

klientów, którzy nie będą mieli gdzie postawić swoich samochodów, to samo dotyczy 

samochodów dostawczych. 


